Governo do Estado do Ceará
Secretaria da Ciência Tecnologia e Educação Superior

Universidade Estadual do Ceará – UECE
Comissão Executiva do Vestibular – CEV

Av. Dr. Silas Munguba, 1700 – Campus do Itaperi - Fortaleza/CE – CEP: 60740-903
Telefones: (85) 3101.9710 e 3101.9711 Site: www.uece.br/cev, e-mail: cev@uece.br

COMUNICADO Nº 105/2022-CEV/UECE
(06 de junho de 2022)

Dispõe sobre a relação dos nomes dos Ficais
Selecionados para atuar no Campus do Itaperi e no
Campus Fátima, no Concurso do METROFOR.

O Presidente da Comissão Executiva do Vestibular da Universidade Estadual do Ceará - CEV/UECE,

no uso de suas atribuições e considerando o Edital Nº 01/2022-METROFOR/SEPLAG/SEINFRA, de

24/02/2022-, que que regulamenta o Concurso Público de Provas para contratação de 150 (cento e

cinquenta) empregados públicos com lotação na Companhia Cearense de Transportes Metropolitanos –

METROFOR, torna público a relação dos nomes dos Ficais Selecionados para atuar no Campus do Itaperi e

no Campus Fátima.

1. No Anexo Único deste Comunicado consta a relação com os nomes dos Fiscais Selecionados para a

fiscalização da Prova Objetiva da Fase Única do Concurso (Turno da Manhã).

2. Os fiscais foram lotados no Campus do Itaperi, Av. Dr. Silas Munguba, 1700, e no Campus Fátima (CH),

Av. Luciano Carneiro, 345, Fátima.

3. Os fiscais selecionados deverão receber seus crachás na sede da CEV/UECE, das 13 às 19 horas do dia

07/06/2022 (terça-feira) ou das 8 às 19 horas do dia 08/06/2022 (quarta-feira), mediante apresentação

de documento de identificação com foto.

4. Os fiscais que não vierem receber seus crachás nas datas e horários estabelecidos serão substituídos.

Fortaleza, 06 de junho de 2022

(assinado no original)

Luiz Eduardo Farias Bezerra
Presidente da CEV/UECE – Em Exercício

http://www.uece.br/cev
mailto:cev@uece.br

Comunicado Nº 105/2022-CEV/UECE, de 06/06/2022 - Dispõe sobre a relação dos nomes dos Ficais Selecionados para atuar no Campus do Itaperi e no Campus Fátima, no
Concurso do METROFOR.

Página 2 de 4

ANEXO ÚNICO DO COMUNICADO Nº 105/2022-CEV/UECE, DE 19/04/2022

Relação com os nomes dos Fiscais Selecionados para a fiscalização da Prova do Concurso do METROFOR.

Nome Local de Fiscalização Função

ABRAAO VASCONCELOS ALBUQUERQUE UECE- CAMPUS DO ITAPERI FISCAL VOLANTE

ADA CORDEIRO DE FARIAS UECE- CAMPUS DO ITAPERI FISCAL VOLANTE

ADALBERTO SILVA LIMA UECE- CAMPUS DO ITAPERI FISCAL VOLANTE

ADRIEL DE OLIVEIRA DA SILVA UECE- CAMPUS DO ITAPERI CHEFE DE SALA

ALDEMIR LIMA BARBOSA UECE - CENTRO DE HUMANIDADES FISCAL VOLANTE

ALEXANDRE DUARTE SILVA UECE- CAMPUS DO ITAPERI CHEFE DE SALA

ALEXANDRE LIMA ROGERIO UECE - CENTRO DE HUMANIDADES FISCAL VOLANTE

ALICIA DA COSTA PEREIRA UECE- CAMPUS DO ITAPERI FISCAL APLICADOR

AMANDA DE FATIMA AMANCIO DO REGO UECE- CAMPUS DO ITAPERI CHEFE DE SALA

ANA CAROLINA SALES OLIVEIRA UECE- CAMPUS DO ITAPERI FISCAL APLICADOR

ANA CRISTINA SABOIA DO NASCIMENTO UECE - CENTRO DE HUMANIDADES CHEFE DE SALA

ANA KARLA ALVES AMORIM UECE- CAMPUS DO ITAPERI CHEFE DE SALA

ANA LAURA DA NOBREGA PEREIRA UECE- CAMPUS DO ITAPERI CHEFE DE SALA

ANA LIDIA DE LACERDA ABREU UECE- CAMPUS DO ITAPERI CHEFE DE SALA

ANA VITORIA CARNEIRO DE CARVALHO UECE- CAMPUS DO ITAPERI FISCAL VOLANTE

ANDREA SERPA ARCOVERDE DE MEDEIROS UECE - CENTRO DE HUMANIDADES FISCAL APLICADOR

ANDRESSA VENANCIO BEZERRA UECE- CAMPUS DO ITAPERI CHEFE DE SALA

ANDRESSA YANE SOARES ALVES UECE- CAMPUS DO ITAPERI CHEFE DE SALA

ANGELICA REBOUCAS DE SOUSA UECE- CAMPUS DO ITAPERI CHEFE DE SALA

ANNA SUELEN SANTOS DA SILVA UECE- CAMPUS DO ITAPERI FISCAL APLICADOR

ANTONIA LIVIA DE SOUSA MOREIRA UECE- CAMPUS DO ITAPERI FISCAL VOLANTE

ANTONIO BASTOS ARAUJO FILHO UECE- CAMPUS DO ITAPERI FISCAL APLICADOR

BRUNA RODRIGUES NUNES UECE - CENTRO DE HUMANIDADES CHEFE DE SALA

CAMILA OLIVEIRA DA SILVA UECE- CAMPUS DO ITAPERI CHEFE DE SALA

CARLA DANIELA ESTEVAM SILVA UECE- CAMPUS DO ITAPERI CHEFE DE SALA

CARLOS HERMES FERREIRA MAGALHES UECE- CAMPUS DO ITAPERI FISCAL APLICADOR

CARLOS LEANDRO PONTES DE SOUSA UECE- CAMPUS DO ITAPERI FISCAL APLICADOR

CARLOS WILAMI DA SILVA GOMES UECE- CAMPUS DO ITAPERI FISCAL APLICADOR

CAROLINE ARAUJO LOPES UECE- CAMPUS DO ITAPERI CHEFE DE SALA

CASSIO MEDSON XAVIER LIMA UECE - CENTRO DE HUMANIDADES FISCAL VOLANTE

CECILIA LIMA DE SOUZA UECE- CAMPUS DO ITAPERI FISCAL VOLANTE

CLARISSA PEREIRA DE SOUSA ROCHA UECE- CAMPUS DO ITAPERI FISCAL VOLANTE

CLODOALDO LUCIO DO NASCIMENTO NETO UECE- CAMPUS DO ITAPERI FISCAL APLICADOR

CRISTIANO DA SILVA ROCHA UECE- CAMPUS DO ITAPERI CHEFE DE SALA

DAIANA DOS SANTOS RABELO UECE - CENTRO DE HUMANIDADES FISCAL APLICADOR

DAIANA MARIA GOMES DO NASCIMENTO UECE- CAMPUS DO ITAPERI FISCAL VOLANTE

DANIEL SILVA FERREIRA  UECE- CAMPUS DO ITAPERI FISCAL VOLANTE

DANILO DUTRA DA COSTA UECE- CAMPUS DO ITAPERI FISCAL APLICADOR

DAVI ARAUJO FEITOSA UECE- CAMPUS DO ITAPERI CHEFE DE SALA

DAVI CESAR GAMA MAIA UECE- CAMPUS DO ITAPERI FISCAL VOLANTE

DENIS GLIDER MONSALVE VASQUEZ UECE- CAMPUS DO ITAPERI CHEFE DE SALA

DERLANGE AUGUSTO AZEVEDO UECE- CAMPUS DO ITAPERI CHEFE DE SALA

DOMENICA MARIA ALVES AMORIM UECE- CAMPUS DO ITAPERI CHEFE DE SALA

EDGLORIA SANDRA VASCONCELOS QUEIROZ UECE- CAMPUS DO ITAPERI FISCAL VOLANTE

EDILEUSA LEITE NUNES UECE - CENTRO DE HUMANIDADES CHEFE DE SALA

EDIVANIA MARTINS DE SOUSA UECE- CAMPUS DO ITAPERI FISCAL VOLANTE

EDNA MELO SILVA UECE- CAMPUS DO ITAPERI CHEFE DE SALA

ELIZANGELA DA CRUZ BARROS UECE - CENTRO DE HUMANIDADES CHEFE DE SALA

ELIZIANE DA SILVA MORAIS UECE- CAMPUS DO ITAPERI CHEFE DE SALA

ELLEN SILVA FERREIRA UECE- CAMPUS DO ITAPERI FISCAL VOLANTE

EMERSON FERREIRA DE ARAUJO UECE- CAMPUS DO ITAPERI CHEFE DE SALA

EMILLI NICE ALVES DE FARIAS UECE- CAMPUS DO ITAPERI FISCAL APLICADOR

EMILLY ALVES PEREIRA VIDAL UECE- CAMPUS DO ITAPERI FISCAL APLICADOR

ERICA NADIA COSTA SOUSA UECE- CAMPUS DO ITAPERI CHEFE DE SALA

EUDENISIA LESSA SOARES UECE - CENTRO DE HUMANIDADES CHEFE DE SALA

FABIANA DOS SANTOS MOREIRA UECE- CAMPUS DO ITAPERI FISCAL VOLANTE

FABIANA DOS SANTOS MOREIRA UECE- CAMPUS DO ITAPERI FISCAL APLICADOR

FABIANA FERREIRA DA SILVA UECE- CAMPUS DO ITAPERI CHEFE DE SALA

FABIOLA MOTA PONTES UECE- CAMPUS DO ITAPERI FISCAL APLICADOR

FELIPE NATANAEL DE SOUZA LIMA UECE- CAMPUS DO ITAPERI FISCAL APLICADOR

FERNANDA BEZERRA DE LIMA UECE - CENTRO DE HUMANIDADES CHEFE DE SALA

FRANCIELLE CAMPOS DA GUIA UECE- CAMPUS DO ITAPERI CHEFE DE SALA

FRANCILIO ZIDIE NOGUEIRA VIEIRA FILHO UECE- CAMPUS DO ITAPERI FISCAL VOLANTE

FRANCISCA CRISTIANE OLIVEIRA DA SILVA UECE- CAMPUS DO ITAPERI FISCAL VOLANTE

FRANCISCA JESSICA CORREIA DA SILVA UECE- CAMPUS DO ITAPERI CHEFE DE SALA

Comunicado Nº 105/2022-CEV/UECE, de 06/06/2022 - Dispõe sobre a relação dos nomes dos Ficais Selecionados para atuar no Campus do Itaperi e no Campus Fátima, no
Concurso do METROFOR.

Página 3 de 4

Nome Local de Fiscalização Função

FRANCISCO ADILSON GOMES DE LIMA UECE - CENTRO DE HUMANIDADES FISCAL APLICADOR

FRANCISCO ARTHUR ALVES NORONHA UECE- CAMPUS DO ITAPERI CHEFE DE SALA

FRANCISCO CLAUDIO LIMA DE BRITO UECE- CAMPUS DO ITAPERI CHEFE DE SALA

FRANCISCO DE ASSIS MARTINS DOS SANTOS UECE- CAMPUS DO ITAPERI FISCAL APLICADOR

FRANCISCO EUDES DE OLIVEIRA JUNIOR UECE- CAMPUS DO ITAPERI FISCAL APLICADOR

FRANCISCO FLAVIO DA SILVA LOPES UECE- CAMPUS DO ITAPERI FISCAL APLICADOR

FRANCISCO HANS RHAMSES DE OLIVEIRA UECE- CAMPUS DO ITAPERI FISCAL APLICADOR

FRANCISCO ITAMAR ALMEIDA BARROS UECE- CAMPUS DO ITAPERI FISCAL VOLANTE

FRANCISCO LEUSTENE DOS SANTOS VIEIRA UECE- CAMPUS DO ITAPERI CHEFE DE SALA

FRANCISCO LIANDRO BARBOSA UECE- CAMPUS DO ITAPERI CHEFE DE SALA

FRANCISCO ROBSON ALVES DA COSTA UECE- CAMPUS DO ITAPERI FISCAL APLICADOR

GABRIEL ZARANZA CASTELO BRANCO UECE- CAMPUS DO ITAPERI CHEFE DE SALA

GABRIELA DINIZ MELO UECE- CAMPUS DO ITAPERI CHEFE DE SALA

GABRIELLE MORAIS FREITAS UECE- CAMPUS DO ITAPERI FISCAL APLICADOR

GIOVANNA MEYRE OLIVEIRA MENDONCA UECE- CAMPUS DO ITAPERI FISCAL APLICADOR

GLAUCINAY GOMES DE MEDEIROS UECE- CAMPUS DO ITAPERI FISCAL APLICADOR

GUILHERMINA DE OLIVEIRA MOTA UECE- CAMPUS DO ITAPERI FISCAL APLICADOR

HEDWIGENS LUZAMAR DOS SANTOS MARTINS UECE- CAMPUS DO ITAPERI FISCAL VOLANTE

HELOISA HELENA DE SOUZA UECE- CAMPUS DO ITAPERI FISCAL APLICADOR

HERLANE CABRAL DA SILVA UECE- CAMPUS DO ITAPERI FISCAL VOLANTE

HUGO ALEXANDRE RODRIGUES UECE- CAMPUS DO ITAPERI FISCAL APLICADOR

INGRYD LUIZE DE SOUZA BORGES UECE- CAMPUS DO ITAPERI FISCAL APLICADOR

ISABEL CRISTINA DA COSTA VIEIRA UECE- CAMPUS DO ITAPERI CHEFE DE SALA

ISABELA FIRMEZA DE AQUINO UECE- CAMPUS DO ITAPERI CHEFE DE SALA

ISABELE RIBEIRO LIMA UECE- CAMPUS DO ITAPERI FISCAL APLICADOR

ISADORA MOREIRA SAMPAIO UECE- CAMPUS DO ITAPERI CHEFE DE SALA

ISLANE PINTO DE CARVALHO UECE- CAMPUS DO ITAPERI FISCAL APLICADOR

ITALO RUAN DANTAS FERREIRA UECE- CAMPUS DO ITAPERI FISCAL VOLANTE

JACQUELINE CARNEIRO DE SOUSA UECE- CAMPUS DO ITAPERI CHEFE DE SALA

JAMILE CALMON DOS SANTOS UECE- CAMPUS DO ITAPERI FISCAL APLICADOR

JAMILE VIEIRA NOBRE UECE - CENTRO DE HUMANIDADES CHEFE DE SALA

JAMILY ALVES DE SOUSA QUEIROZ UECE- CAMPUS DO ITAPERI CHEFE DE SALA

JANIELE RODRIGUES CRUZ UECE- CAMPUS DO ITAPERI FISCAL VOLANTE

JEAN PEREIRA RODRIGUES UECE- CAMPUS DO ITAPERI FISCAL APLICADOR

JESSYCA ARAGAO DE FREITAS UECE- CAMPUS DO ITAPERI CHEFE DE SALA

JOÃO VICTOR DOS SANTOS MARTINS UECE- CAMPUS DO ITAPERI FISCAL VOLANTE

JONAS DAVID BRITO CAMPOS UECE- CAMPUS DO ITAPERI FISCAL APLICADOR

JONAS MAGALHAES COELHO UECE- CAMPUS DO ITAPERI FISCAL APLICADOR

JONATHAN SALES FELIX UECE- CAMPUS DO ITAPERI FISCAL VOLANTE

JOSE LUCAS MARQUES ALBUQUERQUE UECE- CAMPUS DO ITAPERI CHEFE DE SALA

JOSE MATEUS MARQUES ALBUQUERQUE UECE- CAMPUS DO ITAPERI FISCAL VOLANTE

JOSE WELLINGTON OLIVEIRA SILVA UECE- CAMPUS DO ITAPERI CHEFE DE SALA

JULIANA ARAUJO NOBRE UECE- CAMPUS DO ITAPERI CHEFE DE SALA

JULIANA FIRMEZA DE AQUINO UECE- CAMPUS DO ITAPERI CHEFE DE SALA

JULIANA GOMES DE BRITO UECE- CAMPUS DO ITAPERI CHEFE DE SALA

KARLA TELES PAIVA UECE- CAMPUS DO ITAPERI FISCAL APLICADOR

KARYNE BARROS MARINHO UECE- CAMPUS DO ITAPERI CHEFE DE SALA

KATIA MOREIRA MAGALHAES UECE- CAMPUS DO ITAPERI FISCAL APLICADOR

KAUANNY VERAS DA SILVA UECE - CENTRO DE HUMANIDADES FISCAL VOLANTE

LAIZA HELLEN DANTAS BATISTA UECE- CAMPUS DO ITAPERI CHEFE DE SALA

LARISSA KELLY DANTAS BATISTA UECE- CAMPUS DO ITAPERI CHEFE DE SALA

LEANDRA PONTES DE SOUSA UECE- CAMPUS DO ITAPERI FISCAL APLICADOR

LECTYCIA MARIA BRAGA OLIVEIRA UECE- CAMPUS DO ITAPERI FISCAL APLICADOR

LIDIA MARIA DE BRITO ARAUJO UECE- CAMPUS DO ITAPERI CHEFE DE SALA

LIDIA MARIA DE PAULA RODRIGUES UECE- CAMPUS DO ITAPERI FISCAL VOLANTE

LIVIA ELEN SILVA LOPES UECE - CENTRO DE HUMANIDADES FISCAL VOLANTE

LORENA CRISTINA RODRIGUES BEZERRA UECE- CAMPUS DO ITAPERI FISCAL APLICADOR

LUCAS SILVA MACHADO UECE- CAMPUS DO ITAPERI CHEFE DE SALA

LUCAS WILSON SANTOS ROCHA UECE- CAMPUS DO ITAPERI FISCAL APLICADOR

LUCIANA ALVES TELES UECE- CAMPUS DO ITAPERI CHEFE DE SALA

LUCIANNA SOUZA PINTO UECE- CAMPUS DO ITAPERI FISCAL APLICADOR

LUMA DE SOUSA MOREIRA UECE- CAMPUS DO ITAPERI FISCAL VOLANTE

MAGDA DE SOUZA LIMA UECE- CAMPUS DO ITAPERI CHEFE DE SALA

MAILIM STEVIA ABREU DE AZEVEDO UECE- CAMPUS DO ITAPERI CHEFE DE SALA

MARCELO FREITAS SALES UECE - CENTRO DE HUMANIDADES FISCAL APLICADOR

MARCIA DE SOUZA LIMA UECE- CAMPUS DO ITAPERI CHEFE DE SALA

MARCIA JEANE DE SOUSA RODRIGUES UECE- CAMPUS DO ITAPERI FISCAL APLICADOR

MARCUS VINICIUS FERREIRA DA SILVA UECE- CAMPUS DO ITAPERI FISCAL VOLANTE

Comunicado Nº 105/2022-CEV/UECE, de 06/06/2022 - Dispõe sobre a relação dos nomes dos Ficais Selecionados para atuar no Campus do Itaperi e no Campus Fátima, no
Concurso do METROFOR.

Página 4 de 4

Nome Local de Fiscalização Função

MARIA ALINE FERREIRA DOS SANTOS UECE - CENTRO DE HUMANIDADES FISCAL APLICADOR

MARIA CLEIDIANE DA SILVA NOBRE UECE- CAMPUS DO ITAPERI FISCAL VOLANTE

MARIA DAIANE RIBEIRO DA SILVA UECE- CAMPUS DO ITAPERI FISCAL VOLANTE

MARIA DE FATIMA MACEDO UECE- CAMPUS DO ITAPERI FISCAL VOLANTE

MARIA DO CARMO RODRIGUES DE OLIVEIRA UECE- CAMPUS DO ITAPERI CHEFE DE SALA

MARIA DO SOCORRO FRANCA MONTE UECE- CAMPUS DO ITAPERI FISCAL APLICADOR

MARIA DOS REMEDIOS ALVES CAMILO PINTO UECE- CAMPUS DO ITAPERI CHEFE DE SALA

MARIA EVELISE LINHARES LIMA UECE- CAMPUS DO ITAPERI CHEFE DE SALA

MARIA GORETE LIMA MENDENCA UECE- CAMPUS DO ITAPERI FISCAL APLICADOR

MARIA GRAZIELLY ANDRADE FACUNDO UECE- CAMPUS DO ITAPERI FISCAL APLICADOR

MARIA JAINARA DOS SANTOS UECE- CAMPUS DO ITAPERI FISCAL VOLANTE

MARIA KARINA DOS SANTOS UECE- CAMPUS DO ITAPERI FISCAL APLICADOR

MARIA LAIS CARNEIRO DE OLIVEIRA UECE- CAMPUS DO ITAPERI CHEFE DE SALA

MARIA LEDIANE PEREIRA ARAUJO UECE- CAMPUS DO ITAPERI FISCAL APLICADOR

MARIA LEIDILANE GOMES DA SILVA UECE- CAMPUS DO ITAPERI CHEFE DE SALA

MARIA LOREN MATOS DE SOUSA UECE- CAMPUS DO ITAPERI FISCAL VOLANTE

MARIA LUCIA MARQUES DA SILVA UECE- CAMPUS DO ITAPERI CHEFE DE SALA

MARIA RAQUEL AMANCIO DO REGO UECE- CAMPUS DO ITAPERI CHEFE DE SALA

MARIA SUZANE DE FREITAS DA SILVA UECE- CAMPUS DO ITAPERI FISCAL APLICADOR

MARIANA NASCIMENTO DE OLIVEIRA UECE- CAMPUS DO ITAPERI FISCAL APLICADOR

MARILEIDE COLARES RIBEIRO UECE- CAMPUS DO ITAPERI CHEFE DE SALA

MARILIA MOTA ALMEIDA UECE- CAMPUS DO ITAPERI CHEFE DE SALA

MARIO SERGIO NUNES RODRIGUES UECE - CENTRO DE HUMANIDADES FISCAL APLICADOR

MARIZA BATISTA DA SILVA UECE - CENTRO DE HUMANIDADES FISCAL APLICADOR

MARLEIDE MARIA VASCONCELOS RIOS UECE- CAMPUS DO ITAPERI CHEFE DE SALA

MATEUS DE AGUIAR VIANA UECE - CENTRO DE HUMANIDADES CHEFE DE SALA

MAYARA MAIA COELHO UECE - CENTRO DE HUMANIDADES CHEFE DE SALA

MORGANA DE ALMEIDA UCHOA UECE - CENTRO DE HUMANIDADES CHEFE DE SALA

NATALIA CASTELO BRANCO DANTAS UECE- CAMPUS DO ITAPERI CHEFE DE SALA

NAYARA WENNYA CAVALCANTE DE SOUSA UECE- CAMPUS DO ITAPERI FISCAL APLICADOR

NICHOLLAS RODRIGUES BEZERRA FREITAS UECE- CAMPUS DO ITAPERI FISCAL APLICADOR

NONATO DOUGLAS FONSECA DE SOUSA UECE- CAMPUS DO ITAPERI FISCAL VOLANTE

PAULO GABRIEL LESSA UECE- CAMPUS DO ITAPERI FISCAL APLICADOR

PAULO RUBENS MELO CAMELO UECE- CAMPUS DO ITAPERI CHEFE DE SALA

RAIMUNDO FELIPE DA SILVA DE PAULA UECE- CAMPUS DO ITAPERI FISCAL APLICADOR

RAIZA CRUZ UECE- CAMPUS DO ITAPERI FISCAL VOLANTE

ROANA IVNA MAGALHAES BARROS UECE- CAMPUS DO ITAPERI FISCAL VOLANTE

ROBERTO BRUNO SOUSA LEMOS UECE- CAMPUS DO ITAPERI CHEFE DE SALA

RONDINELE DIAS DOS SANTOS UECE- CAMPUS DO ITAPERI CHEFE DE SALA

SABRINA MARIA GOMES MONTEIRO UECE- CAMPUS DO ITAPERI FISCAL APLICADOR

SABRINA TORRES DA SILVA UECE- CAMPUS DO ITAPERI FISCAL APLICADOR

SABRINA VASCONCELOS RICARDO UECE - CENTRO DE HUMANIDADES CHEFE DE SALA

SAMANDA VALTER DOS SANTOS UECE- CAMPUS DO ITAPERI CHEFE DE SALA

SAMILA ALICIA GALDINO COSTA UECE- CAMPUS DO ITAPERI FISCAL APLICADOR

SAMUEL PRADO UECE - CENTRO DE HUMANIDADES FISCAL VOLANTE

SARA CAVALCANTE BRASILEIRO UECE- CAMPUS DO ITAPERI CHEFE DE SALA

SARA NATASHA LUNA DE LIMA UECE- CAMPUS DO ITAPERI CHEFE DE SALA

SILVIA HELENA MARINHO DE QUEIROZ UECE- CAMPUS DO ITAPERI CHEFE DE SALA

SILVIA HELENA SERAFIM DE AMORIM UECE- CAMPUS DO ITAPERI CHEFE DE SALA

SUELENE SILVA DE ARAUJO UECE- CAMPUS DO ITAPERI CHEFE DE SALA

SUELLEN MARIA BARBOSA UECE- CAMPUS DO ITAPERI CHEFE DE SALA

TANARA MARIA RODRIGUES DE SOUZA UECE- CAMPUS DO ITAPERI FISCAL APLICADOR

THAILA QUEIROZ NERY UECE- CAMPUS DO ITAPERI FISCAL APLICADOR

THAIS ARAUJO GOMES FERREIRA UECE- CAMPUS DO ITAPERI FISCAL APLICADOR

THAIS FERREIRA LIMA UECE - CENTRO DE HUMANIDADES CHEFE DE SALA

THAYNA VIVIAM DE SOUSA COELHO UECE- CAMPUS DO ITAPERI CHEFE DE SALA

THAYS NOBRE PEREIRA UECE- CAMPUS DO ITAPERI FISCAL VOLANTE

THAYSSE MACEDO DE PAIVA UECE- CAMPUS DO ITAPERI CHEFE DE SALA

VALDELANIA MOREIRA MAGALHAES UECE- CAMPUS DO ITAPERI FISCAL APLICADOR

VANESSA MARTINS GRANGEIRO UECE- CAMPUS DO ITAPERI CHEFE DE SALA

VANESSA SOUSA DE VASCONCELOS UECE- CAMPUS DO ITAPERI FISCAL APLICADOR

VITORIA FERREIRA DE SOUSA UECE- CAMPUS DO ITAPERI FISCAL VOLANTE

VIVIANE SILVEIRA MACHADO UECE- CAMPUS DO ITAPERI FISCAL APLICADOR

WILLANYER MARQUES SOUSA UECE- CAMPUS DO ITAPERI FISCAL VOLANTE

YARA MARQUES LIMA UECE - CENTRO DE HUMANIDADES CHEFE DE SALA

••• ••• •••